Il Direttore

Rep. n. 12055/2022

Prot. n. 665524 del 21/12/2022

Direzione Affari Generali Albo Ufficiale
21. n. prot. 666.874
bblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo al 10,01,2013

## IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENO

**VISTO** il Regolamento per l'attivazione e l'attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti pubblici e soggetti privati emanato con Decreto Rettorale n. 2370/2004 del 29/11/2004,

VISTO l'avviso di selezione pubblica relativo all'assegnazione di una borsa di ricerca post lauream per il supporto al progetto di ricerca dal titolo "La sostenibilità nel settore costruzioni: analisi del percorso di implementazione in un caso aziendale" - Cod. sel. BdR 20/2022 (Rep. n. 10502/2022 Prot. n. 617131 del 15/11/2022 affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo il 15/11/2022),

**VISTO** il Verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice Rep. n. 1632/2022 Prot. n. 665516 del 21/12/2022.

## **DECRETA**

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli e colloquio per l'assegnazione di una borsa di ricerca post lauream per il supporto al progetto di ricerca dal titolo "La sostenibilità nel settore costruzioni: analisi del percorso di implementazione in un caso aziendale" (Cod. Sel. BdR 20/2022).

ART. 2 – E' approvata la seguente graduatoria di merito di cui all'art. 1:

N.	Cognome Nome	Punteggio	
1	Valenzano Edoardo	80	
2	De Toffol Martina	71	
3	Montresor Andrea	66	

ART. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti è dichiarato vincitore della selezione pubblica di cui all'ART 1 il dott. **Edoardo Valenzano**.

ART. 4 – Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo Ufficiale di Ateneo.

**Il Direttore** 

8/00lb